CIMPS
CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL

DE POLÍTICAS SOCIAIS

RESOLVE:

PORTARIA N. 008/2025, DE 08 DE JULHO DE 2025.

"DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DA SENHORA VERA DE LOURDES
GONÇALVES PARA OCUPAR O CARGO DE DIRETORA DE
PROJETOS, DO CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE POLÍTICAS
SOCIAIS – CIMPS - E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS CORRELATAS."

AVANILDE APARECIDA GONZAGA CANEDO PRESIDENTE DO
CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE POLÍTICAS SOCIAIS - CIMPS
DA CIDADE DE VINHEDO, DO ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO DE
SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS.

Art. 1° - Fica nomeada, a partir desta data, a Sra VERA DE LOURDES GONÇALVES,
portador da Cédula de Identidade RG. n° 14024202 - SSP/SP e do CPF/MF n°060.467.778-

28, para ocupar o cargo em caráter de comissão de DIRETORA DE PROJETOS do
Consórcio Intermunicipal de Políticas Sociais - CIMPS – com sede na cidade de Vinhedo

- Estado de São Paulo, com a carga horária de 40 horas semanais, percebendo os

vencimentos mensais, fixados no Anexo I (Quadro de Servidores constantes do Primeiro
Adendo ao Protocolo de Intenções), exercendo as atribuições constantes do Anexo II
(Descritivo das Atribuições dos cargos), conforme descrições contidas no Estatuto do
Consórcio Intermunicipal de Políticas Sociais - Cimps - aprovado em 14.07.2023.

Art. 2° - Esta Portaria entrará em vigor na data de hoje.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Vinhedo/SP, em 8 de julho de 2025.

DELAPASECIDA CONTATAAVANILDE APARECIDA CONZAGA CANEDO

Presidente do Consórcio Intermunicipal de Políticas Sociais - Cimps

www.cimps.sp.gov.br

CNPJ: 53.043.700/0001-20

1